
Općina  Vrhovine 

Izmjene i dopune Plana nabave u 2017. godini                                                                 1/4 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13. 143/13. i 13/14.,) a sukladno članku 18. 

Statuta Općine Vrhovine („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 13/09., 17/09., 14/12., 7/13., 10/13-pročišćeni tekst, 

19/13. 5/14., 11/14.  i  19/15.) Općinsko vijeće Općine Vrhovine na 21. redovnoj sjednici donosi 

 

Izmjene i dopune Plana nabave u 2017. godini 

 

 

Odjeljak 5., 6. i 7. Plana nabave za 2017. godinu KLASA:023-08/16-01/3, URBROJ:2125/09-01/01/16-1 od 16.12.2016. godine   

mijenjaju se i glase:                                                                                                           

 

5. Plan nabave Općine Vrhovine – javni naručitelj: 

 

Predmet nabave Konto 

Eviden- 

cijski 

broj 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

Vrsta 

postupka 

Način 

sklapanja 

ugovora 

Planirani 

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Rekonstrukcija i modernizacija 

kolnika NC 5017 od DC 52 – 

Zaseok Trtice 

42 1/17 275.000,00 
Jednostavna 

nabava 

Narudžba-

Ugovor 

Ožujak-

svibanj 

2017. 

2017. 

ZIP LINE 1 Rudopolje - Gornje 

Vrhovine 
42 2/17 

    
  

1.1.1.  Nastavak III. faza 

kanalizacijskog sustava Općine 

Vrhovine – naselje Donji Babin 

Potok – Pročistač otpadnih 

voda naselja  Babin Potok 

  3/17   

Projektna dokumentacija  42  3/17-1 21.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

tijekom 

2017. 
2017. 

Elaborat utjecaja zahvata na 

okoliš  
42  3/17-2 20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

tijekom 

2017. 

 IVb. faza kanalizacijskog 

sustava - Sustav odvodnje 

naselja GB Potok 

  

Izrada glavnog i izvedbenog 

projekta  
42 4/17 150.000,00 

Jednostavna 

nabava 

Narudžba-

Ugovor 

III. i IV. 

kvartal  
2017. 

V. faza kanalizacijskog sustava - 

Sustav odvodnje naselja 

Rudopolje 

              

Izrada glavnog i izvedbenog 

projekta  
42  5/17 200.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

III. i IV. 

kvartal  
2017. 

Ograda mjesnog groblja u 

neselju Vrhovine 
42  6/17 130.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

II. i III. 

kvartal  
2017. 

Geodetski elaborata • NC 5017 

od DC 52 -Zaseok Trtice  
 42 7/17 60.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

II. i III. 

kvartal  
2017. 

Veritkalna i horizontalna 

cestovna signalizacija 
42  8/18. 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

II. i III. 

kvartal  
2017. 

Otkup građrvinskog zemljišta 
za izgradnju mjesnog 

parkirališta u naselju Vrhovine 

  650.000,00    2017. 

ZIP LINE 1 Rudopolje - Gornje 

Vrhovine 
  

  

Projektna dokumentacija 9/17 15000 
Jednostavna 

nabava 

Narudžba-

Ugovor 

II. i III. 

kvartal  
2017. 

ZIP LINE 3 Rudopolje - 

Delićev Obljaj 
  

Elaborat naknade prava 

služnosti 
 42 10/17-1 5.687,50 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

II. i III. 

kvartal  
2017. 

Elaborat umanjene vrijednosti 

zemljišta 
 42 10/17-2 27.354,17 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

II. i IV. 

kvartal  
2017. 



Općina  Vrhovine 

Izmjene i dopune Plana nabave u 2017. godini                                                                 2/4 

SRC Bijeli Vrh - Skijalište 

Panos 
  

Otkup građrvinskog zemljišta 
za izgradnju 

  1.000.000,00    2017. 

Elaborat umanjene vrijednosti 

zemljišta 
 42 11/17 50.000,00 

Jednostavna 

nabav 

Narudžba-

Ugovor 

II. i III. 

kvartal  
2017. 

Jedinstveni upravni odjel   

Izmjene i dopune PPU  41 12/17. 110.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Siječanj - 

veljača  
2017. 

Softweri  41 13/17 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Siječanj - 

veljača  
2017. 

Računala i računalna oprema  42 14/17 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Centralno grijanje u zgradi 

Općine 
 42 15/17 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

II. i IV. 

kvartal  
2017. 

Turistička zajednica Općine 

Vrhovine  
  

Licence 41 16/17 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Turistički info punkt u nselju 

Vrhovine 
42 16/17 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Računala i računalna oprema 42 17/17 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Uredska oprema 42 18/17 11.553,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Komunikacijska oprema 42 19/17 1.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Računalne usluge  32 20/17 44.100,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

tijekom 

godine 
2017. 

Ostale usluge  32 21/17 165.740,71 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

tijekom 

godine 
2017. 

Reprezentacija  32 22/17 16.774,92 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

tijekom 

godine 
2017. 

 

 

6. Točka 4.2. Plan nabave trgovačkog društva Vreline d.o.o. Vrhovine – sektorski naručitelj 

 

Predmet nabave Konto 

Eviden- 

cijski 

broj 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

Vrsta 

postupka 

Način 

sklapanja 

ugovora 

Planirani 

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 III. faza  izgradnje 

vodoopskrbnog sustava 

Vrhovine-Babin Potok 

(Zaseok Dugi Dol, 

Naselja DB Potok, GB 

Potok i dio Gornje 

Vrhovina) 

  1/1 EN 5.782.650,00 
Elektro- 

nička 

Cjelokupna 

vrijednost 

nabave 

siječanj-

travanj 
2017. 

Materijalni troškovi 40 2/1 JN 2.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Troškovi usluga 41 3/1 JN 1.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Troškovi ostalih usluga, 

komunalnih i ostalih 

naknada 

42 4/1 JN 6.500,00 

Jednostavna 

nabava Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 



Općina  Vrhovine 

Izmjene i dopune Plana nabave u 2017. godini                                                                 3/4 

 

7. Točka 4.3. Plan nabave trgovačkog društva Vrhkom d.o.o. Vrhovine – sektorski naručitelj  

Predmet nabave Konto 

Eviden- 

cijski 

broj 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

Vrsta 

postupka 

Način 

sklapanja 

ugovora 

Planirani 

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje  

1 2 3 4 5 6 7 8 

II. faza kanalizacijskog 

sustava naselja 

Vrhovine 

  1/2 3.755.500,00 
Elektro- 

nička 

Cjelokupna 

vrijednost 

nabave 

siječanj-

travanj 
2017. 

III. faza kanalizacijskog 

sustava Općine 

Vrhovine – naselje 

Donji Babin Potok – 

Pročistač otpadnih voda 

naselja  Babin Potok i 

Kolektor 

              

  - Nastavak Pročistač - 

projektna 

dokumentacija 

  2/2 JN 65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2018. 

  - Kolektor   3/2 EN 1.064.500,00 
Otvoreni 

postupak 
Ugovor 

Tijekom 

godine 
2018. 

IVb. faza 

kanalizacijskog sustava 

- Sustav odvodnje 

naselja GB Potok 

  5/2 EN 4.052.450,00 
Otvoreni 

postupak 
Ugovor 

Tijekom 

godine 
2018. 

V. faza kanalizacijskog 

sustava - Sustav 

odvodnje naselja 

Rudopolje 

              

  - Izgradnja i nadzor   4/2 EN 3.903.650,00 
Otvoreni 

postupak 

Cjelokupna 

vrijednost 

nabave 

Tijekom 

godine 
2018. 

Izgradnja mrtvačnice u 

mjesnom groblju Donji 

Babin Potok 

  6/2 EN 557.500,00 
Otvoreni 

postupak 

Cjelokupna 

vrijednost 

nabave 

Tijekom 

godine 
2017. 

Modernizacija i 

asfaltiranje 

nerazvrstanih  

  7/2 EN 811.250,00 
Otvoreni 

postupak 

Cjelokupna 

vrijednost 

nabave 

Tijekom 

godine 
2017. 

Izgradnja reciklažnog 

dvorišta  
  8/2 JN 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Izgradnja solarne javne 

rasvjete 
  9/2 JN 60.000,00 

Jednostavna 

nabav 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

ZIP LINE 1 Rudopolje - 

Gornje Vrhovine 
  10/2 JN 375.075,00 

Jednostavna 

nabav 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 

2017.-

2018. 

ZIP LINE 2 Rudopolje   11/2 JN 300.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

ZIP LINE 3 Rudopolje - 

Delićev Obljaj 
  12/2 JN 352.175,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Ostali troškovi poslovanja 46 5/1 JN 2.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 



Općina  Vrhovine 

Izmjene i dopune Plana nabave u 2017. godini                                                                 4/4 

Materijalni troškovi 40 13/2 JN 140.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Troškovi usluga 41 14/2 JN 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Troškovi ostalih usluga, 

komunalnih i ostalih 

naknada 

42 15/2 JN 70.000,00 

Jednostavna 

nabava Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

Ostali troškovi 

poslovanja 
46 16/2 JN 5.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžba-

Ugovor 

Tijekom 

godine 
2017. 

 

 

 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave za 2017. godinu stupaju  na snagu prvog dana od dana objave, a objaviti će se na web-stranici 

Općine Vrhovine www.vrhovine.hr, a primjenjivati će se od 01.01.2017. godine. 

 

Općinsko vijeće Općine Vrhovine 

KLASA:023-08/16-01/3                                

URBROJ:2125/09-01/01/17- 2                                         Predsjednik 

Vrhovine, 31.03.2017. godine                                                                                                              Nikola Ivančević v.r. 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.vrhovine.hr/

